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Powściągliwy seksuolog i nieokiełznana 
psycholożka zakochują się w sobie w 2005 roku, 
rozstają, spotykają się ponownie w 2015 roku i 
znów rozstają. Gdy w 2025 roku ona idzie do 
ołtarza z innym, on ma ostatnią szansę, by 
dowieść jej, że są dla siebie stworzeni. 

Kama i Michał w 2005 roku studiują na Uniwersytecie Warszawskim, ona na psychologii, 
on na seksuologii. Razem chodzą na wykład o biologicznych podstawach zakochania. 
Pochodzą z zupełnie różnych domów, mają odmienne poglądy i przyzwyczajenia – te 
różnice stanowią fundament rodzącej się fascynacji. Łączy ich też miłość do Tatr. 
Niestety, oboje są jeszcze zależni od swoich rodzin, a te bynajmniej nie popierają ich 
związku. Na przekór temu Kama i Michał spontanicznie decydują się na ślub. Wynajmują 
mieszkanie, uczą się, planują przyszłość. Jednak rzeczywistość odbiega od wyobrażeń o 
idealnej relacji. Po którejś z kolei kłótni Kama i Michał postanawiają się rozwieść równie 
szybko, jak szybko podjęli decyzję o małżeństwie. 

Gdy spotykają się po raz drugi w 2015 roku, na konferencji dla terapeutów, on jest po 
rozwodzie z drugą żoną i ma kilkuletniego synka, a ona, po serii nieudanych związków 
korzysta z życia, zmienia partnerów i rozwija swoją karierę. Okazuje się, że uczucie, które 
kiedyś ich łączyło, nie wygasło. Rozpoczyna się namiętny romans. Kama i Michał 
przekonują się jednak, że znów – metaforycznie – nie są w tym związku sami. Kama ma 
problem z zaakceptowaniem syna Michała. On z kolei nie wie, że ona poroniła i nie będzie 
mogła mieć biologicznego dziecka. Ona czuje się nierozumiana i spychana na drugie 
miejsce w jego życiu , więc zaczyna się oddalać. On postrzega to jako odrzucenie, zaczyna 
podejrzewać, że Kama go zdradza. Znów się rozstają. 

Po raz trzeci los styka ich w 2025 roku. Stara miłość nie zardzewiała, Kama i Michał widują 
się, ale tłumaczą sobie i innym, że to „tylko seks”. On boi się zaryzykować po raz trzeci, a 
ona właśnie szykuje się do ślubu z Igorem. W dniu ślubu Michał ma wyjechać z byłą żoną 
i synem na wakacje, to właśnie syn przekonuje go, by jeszcze raz spróbował zdobyć serce 
kobiety, którą kocha od lat. We dwóch jadą do kościoła, przekraczają prędkość i ściga ich 
policja. Mimo to Michał zdąża wpaść do kościoła dokładnie na czas. I dowiaduje się, że 
Kama… wcale nie powiedziała Igorowi „tak”. 
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